màxima de vint-i-tres mil setanta-sis euros amb noranta dos cèntims d’euro (23.076,92 €), IVA

no inclòs, que sumant-li  la quantitat de nou-cents vint-i-tres euros amb vuit cèntims d’euro
(923,08  €) en concepte d’IVA al  tipus  del 4%, dona un total de vint-i-quatre  mil  euros
(24.000,00 €) IVA inclòs. 

Pressupost Import sense IVA Import IVA Import IVA
inclòs del 4%

Pressupost base de
licitació IVA inclòs

23.076,92 € 923,08 € 24.000,00 €

El preu del contracte serà el que resulti de l'adjudicació del mateix i inclourà també, com a